
Mińsk Mazowiecki, dnia 20.09.2021 r. 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, Sprawa nr ZP/22/2021. 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 20.09.2021 r. o godzinie 8:30 

odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów grzewczych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 23 Bazę Lotnictwa Taktycznego Mińsk Mazowiecki” - SPRAWA 

ZP/22/2021 

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi – 146 985,00 zł 

 

Poniżej oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

OFERTA NR 1 

Nazwa firmy    „Aran” Sp. z o.o. w Wyszkowie Sp. k. 

Adres (siedziba)   ul Serocka 39, 07-200 Wyszków 

Cena oferty    178 349,77 zł 

 

OFERTA NR 2 

Nazwa firmy    Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres (siedziba)   ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska 

Cena oferty    176 135,47 zł 

 

OFERTA NR 3 

Nazwa firmy    Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Żar  

Arkadiusz Saczewski 

Adres (siedziba)   ul. Sokołowska 159A, 08-110 Siedlce 

Cena oferty    175 767,97 zł 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

/-/ wz. ppłk Ryszard GORCZYCA 


